Edição 57 | Ano 2023
16 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REVOGADECRETO 046/2022QUE DUSPENDE TEMPORARIAMENTE ACONCESSÃODE LICENÇA PREMIO

Certificação Digital: 7NOXSUOM-IVKHOUVV-UKCV7YT0-SSENEITS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

DECRETO Nº 019/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023.

“REVOGA DECRETO e dá outras

providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto Nº 046 de 09 de novembro de 2022, que “Suspende

temporariamente a concessão de licença prêmio aos servidores públicos do Município

de Cotegipe e dá outras providências” (publicado em Diário Oficial do Município em

09/11/2022,Edição 1910).

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 16 de março de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES

Prefeita Municipal

Edição 57 | Ano 2023
16 de março de 2023

Página 3

REVOGADECRETO 046/2022 QUE DUSPENDE TEMPORARIAMENTE ACONCESSÃODE LICENÇA
PREMIO

Certificação Digital: 7NOXSUOM-IVKHOUVV-UKCV7YT0-SSENEITS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	DECRETO
	REVOGA DECRETO 046/2022 QUE DUSPENDE TEMPORARIAMENTE A CONCESSÃO DE LICENÇA PREMIO

		2023-03-16T11:24:44-0300